UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

Av. da Universidade, 2853 - Benfica - CEP 60020-181 - Fortaleza - CE

(85) 3366 7361

Ofício nº <nº do ofício>

Local, xx de xxxxxx de xxxx.

Ao(À) Senhor(a)

<Nome do Diretor da empresa>

Diretor da empresa <NOME DA EMPRESA>

<Endereço da empresa>

<CEP: _________>

Senhor Concessionário,

 A Universidade Federal do Ceará cumprimenta <nome da empresa> pelo êxito alcançado no

Pregão nº <nº do pregão>, que culminou no Contrato <nº do contrato>, assinado em xx de xxxxxx de

xxxx, estabelecendo, assim, esta nova parceria.

 Desta forma, para que tenhamos um relacionamento proveitoso, é imprescindível que o

concessionário esteja atenta às obrigações estabelecidas em contrato e, ainda, ao código de ética da UFC

(em anexo).

 Informa-se que a fiscalização do referido contrato se dará por meio de equipe de fiscalização,

designada conforme cópia da portaria anexa.

Atenciosamente,

<NOME COMPLETO DO GESTOR/FISCAL DO CONTRATO>

<Gestor ou Fiscal do Contrato>

Anexos:

Checklist -

Portaria –

Código de Ética -